

Eettiset ohjeet

Keski-Pohjanmaan hyvinvointi- ja tulevaisuuslautakunta 20.03.2025 § 20
912/00.02.01/2025

Valmistelija hallintoasiantuntija Mia Lukkarila, sisäinen tarkastaja Tommi Koskinen

Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueen strategiassa määritellään hyvinvointialueen tavoitteet, kriittiset menestystekijät ja arvot. Yhdessä määritellyt arvot ohjaavat toimintaa, päätöksentekoa ja kehittämistyötä. Käytännön toiminnan tueksi on laadittu arvojen pohjalta eettiset ohjeet tarkoituksenmukaisessa laajuudessa.

Eettisten ohjeiden tarkoitus on tarjota henkilöstön toiminnalle selkeät suuntaviivat, toimia ohjekirjana mahdollisissa ristiriitatilanteissa sekä lisätä toimintamme läpinäkyvyyttä. Ohjeiden sisältämät toimintaperiaatteet kuvaavat tapaamme toimia säädösten ja arvojemme mukaisesti.

Eettiset ohjeet on tarkoitettu Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueen henkilöstölle ja luottamushenkilöille. Sopimuskumppaneiden kanssa toimitaan periaatteiden mukaisesti ja yhteistyöltä edellytetään periaatteiden mukaista toimintaa.

Eettisten ohjeiden kohderyhmä on laaja ja tavoitteena on kaikkien vahva sitoutuminen yhteisiin toimintatapoihin. Näin ollen on tärkeää mahdollistaa laaja osallistuminen ohjeiden valmisteluvaiheessa. Ohjeita on tarkoitus käsitellä johtoryhmän ja yhteistyötoimikunnan lisäksi myös hyvinvointi- ja tulevaisuuslautakunnassa ennen päätöksentekoa aluuhallituksessa ja aluevaltuustossa.

Eettisten ohjeiden toimivuutta ja toteutumista seurataan säännöllisesti osana sisäisen valvonnan toteutumisen seurantaa, mistä raportoidaan toimintakertomuksessa.

Oheismateriaalina eettiset ohjeet.

Päätösesitys Hyvinvointi- ja tulevaisuuslautakunta merkitsee tiedoksi eettisten ohjeiden valmistelutilanteen ja antaa evästystä jatkovalmistelua varten.

Päätös Hyvinvointi- ja tulevaisuuslautakunta merkitsi tiedoksi eettisten ohjeiden valmistelutilanteen ja antaa evästyksiä jatkovalmistelua varten.

Lautakunta totesi, että eettinen ohje on syytä päättää valtuustotasolla.

Eettisen ohjeen valmistelu tulee linkittää strategiatyöhön. Lautakunta näkee, että eettisen ohjeen jalkauttaminen on ratkaisevan tärkeää. Esim. päätöksenteossa eettisyyden ja hyvien

toimintatapojen linjaaminen tulee tehdä osallistaen, uuden valtuuston kanssa.

Lautakunta koki, että asiakaslähtöisyys oli eettisen ohjeen ulottuvuuksista tärkein ja eettisen toiminnan on näyttävä erityisesti potilastyössä.

Merk.tied. henkilöstöjohtaja Jaana Sandström saapui kokoukseen klo 17.26 asian esittelyn aikana.